dem repugnant, quibus atque natura ipsa declarandi, & interpretandi facultas efficaciter refutant, vt ex considerationibus, & motuis eiusdem Sanctissimi Consilij Regij haec tenus ostendimus, quatum quelibet efficacem, & nimis sufficientem præstat presumptionem ad redargendum dictas declarationes, & apocryphas, atque suppositas iudicandum.

<sup>29</sup> Quia omnia vltius fulcuntur ex Motu proprio Gregorij XIII. tñ quem ad literam addiximus super hac 2. part. cap. 6. §. unico à principio, qui aperitissime ostendit sensum literalem Concil. Tridentin. in dict. cap. causa orationes; & disponentibus subscriptiōne propriæ manus Sanctissimi esse iuxta illud apponendam in ipso rescripto, & litteris avocatoris primæ instantie, quæ mitcentur ad patres Iudicibus Delegatis, ibi: Exequi per diversas in forma Brevis, & sub annulo Piscatoris confectas litteras mandat, &c. Nulla & invalida, nullusque roboris, vel momenti esse, nec attendere contendent sub praetextu quid in Decreto Concilij Tridentin. sçss. 24. cap. 20. dispositione fuerit, quod causa omnes ad forum Ecclesiasticum quomodolibet, &c. Vel quia ex urgenti rationabilique causa iudicauerit Summus Romanus Pontifex per speciale rescriptum signature, sua ius manu propria subscriptiōne, &c. Littera quoque in forma Brevis anno Piscatoris mense non minoris sunt efficacie quam rescripta signature Rom. Ponif. eius manu propria subscriptiōne, &c. Quæ verba citate indicant verum, & literalē sensum Concilij Tridentin. non supplicationem, sed litteras, Brevia, & rescripta ex ea confecta esse subscriptenda.

Ex hac igitur Senatus firma praxi, & fundamentali resolutione tñ infertur primò ad ea quæ in §. 1. 2. & 3. hoc cap. 30. resoluoimus circa modum probandū in Senatu subscriptiōnem Sanctissimi, sive per ipsam supplicationem originalem, sive per eius exemplum, alias legitime, & authenticē desumptu, pro nunc cessent, cum non sufficiat ipsa supplicatione subscripta, nec eam admittat Senatus hic Supremus, donec per verum & authenticum testimonium sibi non constituerit præfatas declarationes emanasse à S. Congregatione Cardinalium, sub quatum authenticā fidei suppositione vera existentia illa omnino disputantur, & resolutiōne qua per se recessit, cœlubant dum supposita & apocrypha timentur, quia infecta primitiva infesta contentur deriuata, & sic omnino inhaerendū litteralē sensu Trident. quæ pro forma nouam induxit probationem tñ subscriptiōni per ipsa rescripta, ita ut alijs omnis probatioñis modus sit penitus exclusivus, prout abunde scriptissim⁹ sup. cap. 6. à num. 5. cum seqq. & per totum caput hac 2. p.